
 
 

 

BZP.271.16.2024       Nowy Sącz, dn. 29.02.2024 r 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Wykonanie koncepcji oraz dokumentacji projektowej w ramach zamierzenia inwestycyjnego 
pn.: ,,Budowa skateparku przy ul. Kilińskiego w Nowym Sączu”. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 29.02.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 105 780,00 zł. brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

AMBIENT-STUDIO 
PROJEKTOWE PIOTR GARA 
44-100 Gliwice, Głowackiego 5j 
NIP 6311339376 

Netto: 72 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 16 560,00 zł 

Brutto: 88 560,00 zł 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNO BUDOWLANE 
INŻ-WOD-BUD SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
20-817 LUBLIN, STANISŁAWA 
NOWICKIEGO 8 
NIP 9462637854 

 
 

Netto: 144 715,45 zł 
w tym VAT 23%, tj. 33 284,55 zł 

Brutto: 178 000,00 zł 

3 

MIROSŁAW MACIOSZEK 
PRACOWNIA PROJEKTÓW 
MODUS 
31-153 Kraków, ul. Szlak 65 1004 
NIP 6481909401 

 
Netto: 89 000,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 20 470,00 zł 
Brutto: 109 470,00 zł 

4 
PM Projekt Sp. z o.o. 
33-386 Podegrodzie, Brzezna 576 
NIP 6751372426 

Netto: 131 500,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 30 245,00 zł 

Brutto: 161 745,00 zł 

5 

Marlena Pilch PRO 
ARCHITEKTURA 
30-012 Kraków, Poznańska 8/83 
NIP 6751328230 

Netto: 93 000,00 zł 
w tym VAT 23%, tj. 21 390,00 zł 

Brutto: 114 390,00 zł 

6 

"EXSTRUO" KOMPLEKSOWA 
OBSŁUGA INWESTYCJI 
BUDOWLANYCH AGNIESZKA 
GRYBEL 
33-331 Gródek, 283A 
NIP 7343037986 

 
Netto: 105 000,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 24 150,00 zł 
Brutto: 129 150,00 zł 

 
      Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                        (-) Artur Bochenek 
         Zastępca Prezydenta 

                              ……………………………………… 
                   (podpis kierownika zamawiającego  

                lub osoby upoważnionej) 


